אני מורה אפוא כי המשיב רשאי לצאת לעבודה בכל יום משעה 09:30 ועד שעה 16:30, בפיקוחו של המעביד, גיסו של
המשיב, מר סאמר סלאימה. האמור כפוף לכך שהמפקח יחתום על ערבות צד ג' על סך של 10,000 ₪. בדרך אל
העבודה וממנה ילווה את המשיב ויפקח עליו אחד המפקחים שנקבעו בהחלטה מיום 22/11/2015 או מר סלאימה

הנ"ל.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

מרדכי כדורי , שופט בכיר